

Årsredovisning

Mark & Montage Syd AB

559453-7879

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Rickard Andersson
2026-03-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark-, montage- och grundläggningsarbeten inom infrastruktur och bostäder. Företaget har sitt säte i Svedala.

Bolaget är likvidationspliktigt enligt bestämmelserna i aktiebolagslagen. Styrelsen är medveten om bestämmelserna härvidlag och är beredd att driva verksamheten vidare.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2310-2412
Nettoomsättning	1 312	2 550
Resultat efter finansiella poster	62	-72
Soliditet %	6	-14

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-72 443
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-72 443	72 443
- Årets resultat			62 195
- Belopp vid årets utgång	25 000	-72 443	62 195

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-72 443
Årets resultat	62 195
Summa	-10 248

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-10 248
Summa	-10 248

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2023-10-24 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 311 763	2 549 742
Övriga rörelseintäkter	34 710	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 346 473	2 549 742
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-706 983	-1 284 019
Personalkostnader	2 -550 267	-1 223 537
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-39 999
Övriga rörelsekostnader	-3 437	-48 012
Summa rörelsekostnader	-1 260 687	-2 595 567
Rörelseresultat	85 786	-45 825
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-37	100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 553	-26 718
Summa finansiella poster	-23 590	-26 618
Resultat efter finansiella poster	62 196	-72 443
Resultat före skatt	62 196	-72 443
Årets resultat	62 196	-72 443

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	227 493
Summa anläggningstillgångar	0	227 493
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Övriga lagertillgångar	53 700	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	53 700	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	28 281	4 950
Övriga fordringar	24 979	14 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	41 277	31 008
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	94 537	50 306
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	97 689	58 335
<i>Summa kassa och bank</i>	97 689	58 335
Summa omsättningstillgångar	245 926	108 641
SUMMA TILLGÅNGAR	245 926	336 134

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-72 443	0
Årets resultat	62 195	-72 443
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-10 248	-72 443
Summa eget kapital	14 752	-47 443
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 67 159	215 948
Summa långfristiga skulder	67 159	215 948
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	84 000	0
Leverantörsskulder	32 542	68 654
Övriga skulder	47 473	98 975
Summa kortfristiga skulder	164 015	167 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	245 926	336 134

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	267 492	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	267 492
Försäljningar/utrangeringar	-239 992	-
Omklassificeringar	-27 500	-
Utgående anskaffningsvärden	0	267 492
Ingående avskrivningar	-39 999	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	39 999	-
Årets avskrivningar	-	-39 999
Utgående avskrivningar	0	-39 999
Redovisat värde	0	227 493

Not 4 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	95 948
---	---	--------

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Vensryd, SkåneCronan Redovisning AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-10

UNDERSKRIFTER

Svedala

Lars Rickard Andersson

Lars Rickard Andersson

2026-03-11